
Respin Bells 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Bells je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

       
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výherní kombinace, jejichž součástí je symbol Wild, zůstávají stát na místě a hráč získává extra 
bonusové otočení zdarma, tzv. Respin. Po otočení se výherní kombinace vyhodnotí a fixované 
symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní kombinace se symbolem Wild (jiná než 
předešlá fixovaná), hráč získává další extra bonusové otočení zdarma. 
 
Plné pole 
Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních 
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,70 - 95,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

113 400 - 73 260 Kč 

 



Lucky Icons 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Icons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů 
Scatter, je udělen násobek sázky dle tabulky níže. 
3 symboly Scatter – 2x celková sázka 
4 symboly Scatter – 10x celková sázka 
5 symbolů Scatter – 50x celková sázka 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,05 / 
94,12 / 95,99 % 

Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 432 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

57 240 / 42 336 / 28 872 Kč 

 



Buffalo Race 

Kategorie hry 6 válcové 4096 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Buffalo Race je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud zástupný 
symbol Wild padne během Bonusového volného zatočení zdarma, pak je výhra na příslušné 
výherní řadě vynásobena dle konkrétního zástupného symbolu Wild – 2x, 3x nebo 5x. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů 
Scatter je udělen odpovídající počet Bonusových volných zatočení dle tabulky níže. 
2 symboly Scatter – 5 bonusových volných zatočení zdarma 
3 symboly Scatter – 8 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma 
6 symbolů Scatter – 100 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 96,17 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 564 - 13 788 Kč 

 



Reel Snails 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reel Snails je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 1, 3 a 5 náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Speciální funkce Respin 
V případě výhry nebo 3 – 4 symbolů Scatter, se výherní kombinace zafixují na válci a dochází 
k Respinu (bonusové opakované zatočení zdarma). Takto se se pokračuje, dokud se v Respinu 
objevují nové výherní symboly. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 5 a více symbolů 
Scatter, je udělen odpovídající počet Bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže. 
5-6 symbolů Scatter – 10 Bonusových volných zatočení zdarma 
7 symbolů Scatter – 15 Bonusových volných zatočení zdarma 
8 symbolů Scatter – 20 Bonusových volných zatočení zdarma 
9 symbolů Scatter – 35 Bonusových volných zatočení zdarma 
10 - 12 symbolů Scatter – 50 Bonusových volných zatočení zdarma 
13 - 15 symbolů Scatter – 100 Bonusových volných zatočení zdarma 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,90 - 95,84 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

109 800 - 74 880 Kč 

 



Flamb Fruit 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flamb Fruit 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

       
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 speciální symbol 
„Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly 
„Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly 
„Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x8. V případě výhry dochází k odstranění 
výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto 
se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,90 /  
93,81 / 95,87 % 

Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 740 / 33 426 / 22 302 Kč 

 



My Fruits 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry My Fruits 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

       
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 speciální symbol 
„Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly 
„Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly 
„Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x8. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 symboly Mystery aktivují náhodnou výhru 
v rozmezí 10 - 50 násobku sázky. 4 symboly Mystery aktivují náhodnou výhru v rozmezí 80 - 240 
násobku sázky. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,86 - 96,06 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

55 260 - 35 460 Kč 

 



Wild Wild Best 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Wild Best je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

       
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, je tento symbol zafixován a dochází k respinu – 
bonusovému volnému otočení zdarma. Pokud se po respinu objeví nový zástupný symbol Wild, 
tak je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další respin. Jakmile se již neobjeví nový 
zástupný symbol Wild, dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při 
základní otočce i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,03 - 97,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

89 460 - 53 640 Kč 

 



Nebula Stars 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nebula Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

       
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, expanduje tento symbol na celý válec a dochází 
k respinu – bonusovému opětovnému zatočení zdarma. Pokud se při respinu objeví na jiném 
válci další zástupný symbol Wild, dojde k dalšímu respinu. K vyhodnocení výhry dochází při 
základním zatočení i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 
Násobící symbol Multiplier 
Pokud se na prvním válci objeví Násobící symbol Multiplier, je celková hodnota výhry násobena 
hodnotou Multiplieru – 2, 3, 4 nebo 5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 - 96,90 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 470 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 136 - 22 320 Kč 

 



Fruitisima 

Kategorie hry 5 válcové  
Cíl hry Cílem hry Fruitisima je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
V případě, že se objeví zástupný symbol Wild, expanduje tento symbol na celý válec a dochází 
k respinu – bonusovému opětovnému zatočení zdarma. Pokud se při respinu objeví na jiném 
válci další zástupný symbol Wild, dojde k dalšímu respinu. K vyhodnocení výhry dochází při 
základním zatočení i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 96,35 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

107 820 - 65 700 Kč 

 



Crazy Weather 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crazy Weather je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.  
 
Zástupný symbol „Vločka“ se objevuje na prvním válci. Při respinu se Wild symbol „Vločka“ 
posunuje doprava na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky se 
symbolem „Slunce“ nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Zástupný symbol „Slunce“ se objevuje na posledním válci. Při respinu se divoký symbol „Slunce“ 
posunuje doleva na sousední válec. Takto se pohybuje až do konce hracího pole, do srážky 
se symbolem „Vločka“ nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Mystery. Pokud se objeví kdekoliv 
na válcích naráz 3 Mystery symboly, vzniká Mystery výhra v náhodné výši dle intervalu 
uvedeného v Tabulce výplat. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
Pokud dojde ke srážce zástupných symbolů „Vločka“ a „Slunce“ na hracím poli (symboly se musí 
setkat na stejném válci, jako první se posouvá symbol „Vločka“), pak tímto spojením vzniká 
zástupný symbol „Tornádo“ a všechny případné další zástupné symboly „Vločka“ a „Slunce“ 



na hracím poli se přemění v divoký symbol „Tornádo“. Následně hráč obdrží 10 bonusových 
volných zatočení zdarma, ve kterých se náhodně vybrané symboly (maximálně 7) přeměňují 
v zástupný symbol „Tornádo“. Zástupný symbol „Tornádo“ nahrazuje všechny ostatní symboly. 
Všechny výhry v bonusových volných zatočeních zdarma jsou zdvojnásobeny. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,96 - 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 350 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 720 - 72 000 Kč 

 



Double 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusové volné zatočení zdarma 
 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoli na výherním poli objeví 3 
symboly Scatter, dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma a v případě, že 
se objeví 4 symboly Scatter, dojde k udělení 15 bonusových volných zatočení zdarma. Všechny 
výhry v bonusových volných zatočeních zdarma jsou násobeny koeficientem x2. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,08 / 
93,87 / 95,78 % 

Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 768 / 33 102 / 22 788 Kč 

 



Bomberos 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bomberos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter, 3 symboly Scatter udělí 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. V případě výherního zatočení se výherní kombinace zafixuje na válci 
a dochází k re-spinu (opětovnému roztočení zbytku hracího pole). Takto se pokračuje, dokud 
se v re-spinu objevují nové výherní symboly. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 - 96,17 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 540 - 68 940 Kč 

 



IT’S A BET 

Kategorie hry 6 válcové 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry IT’S A BET je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

  
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace se počítají jako 
součet všech shluků stejných sousedících symbolů. Sousedními symboly se rozumí ty, které mají 
společnou celou horizontální nebo vertikální stranu. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů 
Scatter je udělen odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže. 
3 symboly Scatter – 3 bonusová volná zatočení zdarma 
4 symboly Scatter – 8 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma 
6 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během každého bonusového volného zatočení zdarma je náhodně sestaven tiket se sázkou 
na 1 až 4 zápasy. Bonusová funkce probíhá zcela zdarma bez odečtení jakékoliv další sázky. Hráč 
roztáčí bonusová volná zatočení zdarma a v závislosti na výsledku jednotlivých bonusových 
zatočení může získat bonusovou výhru za náhodně vygenerovaný tiket. Ke každému zápasu je 
náhodně přiřazen tip a kurz. Hrací pole je rozděleno na 2 části (Domácí/Favorit 
a Hosté/Outsider). Počet symbolů v každé části je připsán k výsledku zápasu v tiketu a ten je 
poté vyhodnocen. Pokud je zápas tipnut správně, pak hráč obdrží výhru ve výši vkladu 
vynásobeného kurzem zápasu. V případě, že je na tiketu 2 a více zápasů a jsou všechny tipnuty 
správně, pak se přičítá i výhra celkového kurzu vynásobená sázkou. V případě, že se kdekoliv 
na hracím poli objeví symbol CASHOUT, pak je k výhře přičtena výše sázky základní hry, při které 
bylo bonusové hry dosaženo, za každý takový symbol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,02 - 95,94 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

53 820 - 36 450 Kč 
 



Ready 4 Bets 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ready 4 Bets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat    

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2 a 4 objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na výherním poli objeví 3 a více symbolů 
Scatter, je udělen odpovídající počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky níže. 
3 symboly Scatter – 10 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly Scatter – 15 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů Scatter – 25 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před zahájením Bonusových volných zatočení zdarma je na kole štěstí náhodně vylosován tip 
(1 – HOME > AWAY, 0 – HOME = AWAY, 2 – HOME < AWAY) s náhodným kurzem. Během 
bonusových volných zatočení zdarma se na hrací ploše náhodně objevuje symbol SCORE, jehož 
hodnota (1, 2, 3 nebo 5) se přičítá k bonusovému multiplikátoru (HOME/FAVORITE nebo 
AWAY/RIVAL) dle příslušné části hracího pole (prostřední sloupec přičítá k oběma výsledkům). 
Pokud na konci výsledek odpovídá tipu před začátkem volných otáček, hráč získá výhru ve výši 
sázky vynásobené bonusovým multiplikátorem daného tipu a jeho kurzem. Během bonusových 
volných zatočení zdarma je herní pole rozděleno na dvě prolínající se pole a v každém z nich je 
27 výherních možností – kris kros. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 - 95,83 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 274 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

107 820 - 75 060 Kč 

 



Hexa Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hexa Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace začínají od válce 
nejvíce vlevo, od válce nejvíce vpravo nebo na prostřední části válců a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Výherní kombinace 
obsahující symbol Wild jsou zdvojnásobeny. 
 
Wild Circle 
Ve hře se na válcích náhodně objevuje speciální symbol „Wild Circle“, který nahrazuje všechny 
ostatní symboly a aktivuje 1 až 5 respinů (bonusových opakovaných zatočení zdarma). Počet 
respinů je náhodně vylosován. Respin probíhá otočením vnitřního kola o jednu pozici proti 
směru hodinových ručiček. Každý respin je vyhodnocen dle výherní tabulky. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,03 - 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

107 460 - 75 780 Kč 

 



Hexagona 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hexagona je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce napravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se symbol 
Wild objeví na prostředním válci, expanduje na sousední pole na válci a hráč obdrží 9 re-spinů 
(bonusových opakovaných zatočení). Re-spiny probíhají střídavým otáčením levého a pravého 
kola o jednu pozici. Každý re-spin je vyhodnocen dle výherní tabulky. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové opakované zatočení aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 - 95,99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

105 660 - 72 000 Kč 

 



40 Classic 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Classic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Bonus Wheel tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Double Wild 
Během bonusových volných zatočení zdarma Bonus Wheel se ve hře náhodně objevují 
zástupné symboly Double Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu 
Bonus Wheel tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Výhra na 
výherní řadě je zdvojnásobena. 
 
Symbol Bonus Wheel 
Pokud hráč obdrží 3 symboly Bonus Wheel kdekoliv na hracím poli, objeví se 3 bonusová kola, 
kde se na každém z nich vylosuje počet bonusových volných zatočení zdarma. Hráč obdrží 
součet bonusových volných zatočení zdarma ze všech 3 bonusových kol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,85 / 
93,88 / 95,95 % 

Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

58 680/ 44 064/ 29 160 Kč 

 



Asian Ways 

Kategorie hry 4 válcové 12 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Asian Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Speciální funkce Respin 
Pokud hráč obdrží zástupný symbol Wild na prostředním řádku a zároveň na druhém anebo 
třetím válci, získá 4 re-spiny (bonusové opakované volné zatočení). Pokud hráč obdrží dva 
zástupné symboly Wild na prostředním řádku, jeden na druhém a druhý na třetím válci, získá 8 
re-spinů (bonusových opakovaných volných zatočení). Jestilže však hráč obdrží jeden nebo dva 
zástupné symboly Wild a ani jeden nebude na prostředním řádku, pak hráč získá jeden re-spin 
navíc, při kterém se zástupné symboly Wild přesunou na prostřední řádek a poté hráč obdrží 
re-spiny dle počtu divokých symbolů GONG na prostředním řádku. Při lichém re-spinu dochází 
k posunu prvního a čtvrtého sloupce a při sudém re-spinu k posunu prvního a třetího řádku, 
a to vždy v protisměru hodinových ručiček. 
 
Výhry z bonusových opakovaných volných zatočení se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných volných zatočení se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované volné zatočení aktivovalo. Bonusová opakovaná volná zatočení 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,15 / 
93,74 / 95,80 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 140 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

141 300 / 112 680 / 75 600 Kč 

 



Egypt Quest 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Egypt Quest je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat   

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. 3 symboly Scatter udělí součet 
bonusových volných zatočení zdarma uvedených na symbolech Scatter. Celkový počet 
bonusových volných zatočení zdarma může být 6 až 15. 
 
Funkce Respin 
V případě výherního zatočení dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních 
symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní 
pole. Divoký symbol WILD je odstraněn až po druhém re-spinu, pokud je součástí výherní řady. 
S každým re-spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, že 
v základní hře je první zatočení násobeno x1, druhá zatočení x2, třetí zatočení x3 a čtvrté a vyšší 
x4. V bonusových volných zatočeních je první zatočení násobeno x2, druhé zatočení x4, třetí 
zatočení x8 a čtvrté a vyšší x12. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,94 / 
93,93 / 95,91 % 

Maximální sázka 320 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

46 425,60 / 34 963,20 / 23 558,40 Kč 

 



Fruity Square 

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruity Square je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

  
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že 
se symbol Wild objeví, automaticky se rozšíří přes celý válec. 
 
Symbol Double Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Všechny výhry 
se symbolem Double Wild jsou násobeny koeficientem x2. Symbol Double Wild se vyskytuje 
jen na prvním válci. 
 
Bonusové kolo Lucky Wheel 
Pokud dojde k plnému poli stejných symbolů, aktivuje se v rámci Hry Technické hry bonusové 
kolo Lucky Wheel, které náhodně vylosuje koeficient (2, 3, 4 nebo 5), kterým je vynásobena 
celková výhra. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,81 / 
93,97 / 95,86 % 

Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 456 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

88 452 / 65 124 / 44 712 Kč 

 



Move It! 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Move It! je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak od válce nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Let's Move 
Pokud se na hrací ploše (válec 2 a 4) objeví prázdné pole, hráč obdrží 4 re-spiny (bonusové 
opakované zatočení zdarma). Na hrací ploše vznikne čtverec 2x2 obsahující prázdné pole, 
do kterého se s každým re-spinem přesune sousední symbol po směru hodinových ručiček. 
Prázdné pole se nepovažuje za symbol a výherní řada je o toto pole zkrácena. Každý re-spin 
je vyhodnocen dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,82 / 
93,93 / 95,78 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 260 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

147 240 / 109 260 / 75 960 Kč 



 



Respin Double 

Kategorie hry 4 válcové 2x5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Double je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

   
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se 
zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě, je řada zafixována a dochází k re-spinu – 
bonusovému opakovanému zatočení zdarma. Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada 
s divokým symbolem Wild tak je tato řada opět zafixována a hráč získá další re-spin. Původní 
fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným 
symbolem Wild, dochází k ukončení herního kola. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,04 / 
94,04 / 95,86 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

143 280 / 107 280 / 74 520 Kč 

 



Vegas Fifty 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vegas Fifty je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 
Symbol Scatter 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Double Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Double Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat.  
 
Symboly Wild Up a Wild Down 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild Up a Wild Down, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild Up se při re-spinu posune nahoru na sousední 
řádek. Takto se pohybuje až do konce hracího pole nebo do začátku bonusových volných 
zatočení zdarma. Symbol Wild Down se při re-spinu posune dolu na sousední řádek. Takto se 
pohybuje až do konce hracího pole nebo do začátku bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud dojde ke srážce Symbolů Wild Up a Wild Down na hracím poli, pak vznikne symbol 
DOUBLE WILD. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se na prostředním válci náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na hracím poli 
objeví 1-4 symboly Scatter je udělen počet bonusových volných zatočení zdarma dle tabulky 
výplat (FS). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,85 / 
93,94 / 95,79 % 

Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 499 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

117 360 / 87 264 / 60 624 Kč 

 



Wild Card 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Card je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce napravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou výhry Postupka (viz níže) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. Symbol Wild se náhodně může roztáhnout až na 4 sousední pole a objevuje se 
pouze na válcích 2, 3 a 4. 
 
Respin Chance 
Speciální symbol „RESPIN“ aktivuje až 5 bonusových volných zatočení zdarma– Respin Chance. 
Pokud se v Respin Chance objeví symbol „Respin“ je počet volných zatočení navýšen o 1. Pokud 
v Respin Chance dojde k výhře, pak je Respin Chance ukončena, výherní symboly se zafixují 
a dochází k Respinu. RESPIN se opakuje, dokud vznikají nové výherní kombinace. Poté je 
ukončen a hráči je připsána výhra dosažená posledním Respinem. Symbol “Respin” se může 
objevit na válcích 1 a 5. 
 
Postupka 
Pokud se na výherní řadě objeví Postupka – kombinace symbolů 6, 7, 8, 9, 10 v jakémkoliv 
pořadí, je udělena výhra x10. Symbol pro Postupka nelze nahradit zástupným symbolem Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,83 - 97,02 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

74 448 - 42 912 Kč 

 



Dumb Fish 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dumb Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat   

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.  
 
Funkce Re-Spin 
V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů 
doleva a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 
S každým re-spinem se zvyšuje násobitel, kterým je vynásobena výhra v re-spinu a to tak, 
že první zatočení je násobeno x1, druhé zatočení x2, třetí zatočení x3 a čtvrtá a vyšší x4. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 / 
93,81 / 95,92 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 192 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

145 980 / 111 420 / 73 440 Kč 

 



Bookmaker's Line 

Kategorie hry 5 válcové 10+1 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bookmaker's Line je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat    

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat.  
 
Speciální výherní řada 
V každém zatočení je náhodně vybraná speciální výherní řada, která obsahuje kurz řady 
a přiřazený symbol s kurzem. V případě, že se na této řadě objeví výherní kombinace, pak 
je výhra na této řadě vynásobena kurzem řady. Pokud je tato výherní kombinace složena 
z přiřazeného symbolu, pak je výhra na této řadě vynásobena i kurzem symbolu. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Jakmile hráč obdrží 2 - 4 symboly Scatter 
kdekoliv na hracím poli, získá příslušný počet bonusových volných zatočení zdarma. Před 
startem bonusových volných zatočení zdarma si hráč vybírá 2 symboly, se kterými bude hrát. 
Pokud si je nevybere v časovém limitu, budou automaticky náhodně přiděleny. Při každém 
bonusovém volném zatočení zdarma je těmto symbolům přiřazen kurz. Pokud se v bonusových 
volných zatočeních zdarma některý z těchto symbolů objeví kdekoliv na hracím poli, pak hráč 
obdrží pro každý symbol výhru, která je násobkem vkladu, kurzu příslušného symbolu a počtem 
příslušných symbolů. Celková výhra je součtem výher na obou symbolech. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. 
 
Bonusová volná zatočení probíhají bez odečtení další sázky do hry. Bonusové funkce nemají vliv 
na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. Interakce hráče, které 
jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,97 / 
94,08 / 95,93 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 360 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

144 540 / 106 560 / 73 260 Kč 

 



81 Multiways Classic 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Classic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat     

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný 
symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x3. 2 zástupné 
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x5. 3 zástupné 
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x7. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,01 / 
93,87 / 95,87 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 498 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

143 820 / 110 340 / 74 340 Kč 

 



81 Multiways Sticky 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Sticky je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat     

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild s funkcí Re-Spin 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se 
objeví zástupný symbol Wild, je tento symbol zafixován a dochází k re-spinu – otočení zdarma. 
Pokud se po re-spinu objeví nový zástupný symbol Wild tak je tento symbol opět zafixován 
a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví nový zástupný symbol Wild, dochází 
k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu 
a celková výhra je součtem všech těchto výher. V případě, že se zástupný symbol WILD objeví 
na výherní řadě, je výhra na této řadě násobena 2x (v případě dvou Wildů 4x, v případě tří Wildů 
6x). Re-spiny probíhají zcela zdarma. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,03 / 
93,80 / 95,82 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 488 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

143 460 / 111 600 / 75 240 Kč 

 



Respin Wild Joker 

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Wild Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

    
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild s funkcí Re-Spin 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se 
zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě je řada zafixováná a dochází k opakovanému 
zatočení zdarma (re-spinu). V případě, že zástupný symbol Wild není součástí výherní řady, 
zafixuje se pouze zástupný symbol Wild a taktéž dochází k opakovanému zatočení zdarma (re-
spinu). Pokud se po opakovaném zatočení zdarma (re-spinu) objeví nová výheřní řada se 
zástupným symbolem Wild tak je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. Jakmile 
nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným symbolem Wild nebo se neobjeví nový 
symbol Wild dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce 
i při každém re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 
Plné pole 
Pokud se hráči v jedné hře technické hry zobrazí plné pole stejných symbolů, výhry z výherních 
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 / 
93,98 / 96,08 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 350 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

145 980 / 108 360 / 70 560 Kč 

 



1st Robotron 

Kategorie hry 4 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 1st Robotron je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat         

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na prvním nebo čtvrtém válci, dochází ke dvěma 
re-spinům. V případě, že se zástupné symboly Wild objeví na první i čtvrtém válci dochází k pěti 
re-spinům. 
 
Při re-spinu dochází k posouvání symbolů následujícím způsobem: horní symboly na prvním 
a druhém válci se přesunou nad třetí a čtvrtý válec a tím odsunou symboly na těchto válcích 
dolů. Zároveň spodní symboly na třetím a čtvrtém válci se přesunou pod první a druhý válec 
a tím posunou symboly na těchto válcích nahoru. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 2 symboly Scatter 
kdekoliv na hracím polí získá 7 bonusových volných zatočení zdarma. V každém bonusovém 
volném zatočení zdarma se objevuje alespoň jeden zástupný symbol Wild a dochází tak k re-
spinům. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,16 / 
94,21 / 95,92 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

141 120 / 104 220 / 73 440 Kč 

 



Wild Giza 

Kategorie hry 4 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Giza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild, Wildx2 a Wildx4 
Ve hře se náhodně objevují zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symbol Wildx2 na výherní řadě výhru dvojnásobí a symbol Wildx4 na výherní řadě výhru 
čtyřnásobí. Tyto symboly se projeví tehdy, když na válci přijde prázdný symbol, po kterém 
dochází k re-spinu (opakovanému zatočení). Při re-spinu se na prázdné pole přesune symbol, 
který je o řádek výš a takto se v re-spinech pokračuje až do doby, kdy nad prázdným polem není 
žádný symbol. Takto se postupuje na všech válcích zleva doprava. Výhry se vyhodnocují při 
každém re-spinu. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 2 - 4 symboly Scatter 
kdekoliv na hracím polí získá od 2 do 5 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
bonusových volných zatočení zdarma je možné získat symboly Freespin+1 a Freespin+2, které 
přidají 1 respektive 2 volné zatočení. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,16 / 
94,09 / 95,97 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 420 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

141 120 / 106 380 / 72 540 Kč 

 



81 Multiways Premium 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Multiways Premium je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat          

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný 
symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 zástupné 
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 zástupné 
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x6. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Scatter. Pokud hráč obdrží 3 nebo 4 symboly 
Scatter kdekoliv na hracím polí získá 5 nebo 10 bonusových volných zatočení zdarma. V případě 
výhry v bonusových volných zatočeních zdarma se kombinace zafixuje a dochází k re-spinu 
(opakovanému zatočení). Takto se pokračuje dokud se v re-spinu objevují nové výherní 
symboly. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,14 / 
94,08 / 95,87 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 492 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

141 480 / 106 560 / 74 340 Kč 

 



81 Multiways 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Multiways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat           

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud se 1 zástupný 
symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 zástupné 
symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 3 zástupné 
symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace x6. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,68 / 
93,62 / 95,80 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

149 760 / 114 840 / 75 600 Kč 

 



81 Double 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Double je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. V případě, že se objeví zástupný symbol Wild je tento symbol zafixován a dochází k re-
spinu (opětovnému zatočení zdarma). Pokud se po re-spinu objeví nový zástupný symbol Wild 
je tento symbol opět zafixován a hráč obdrží další re-spin. Jakmile se již neobjeví žádný nový 
zástupný symbol Wild dochází k ukončení herního kola. 
 
K vyhodnocení výhry dochází při základním zatočení i při každém re-spinu a celková výhra 
je součet všech těchto výher. V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řadě, 
je výhra na této řádě násobena x2 (v případě dvou symbolů Wild x4, v případě tří symbolů 
Wild x6). 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Mystery. Jakmile se na každém z válců 
objeví alespoň jeden Mystery symbol, hráč získá výhru Mystery ve výši 1 až 15 násobku sázky. 
Celkový počet Mystery výher je násobkem počtu Mystery symbolů na každém z prostředních 
tří válců (1 až 27) a celková výhra je součtem jednotlivých Mystery výher. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,19 / 
94,15 / 96,13 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

140 580 / 105 300 / 69 660 Kč 

 



Wild Farm 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Farm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se objevují na válcích dva zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly jsou umístěny naproti sobě na okraji hrací plochy a s každým zatočením 
se posunují po obvodu po směru hodinových ručiček. 
 
Respin 
V případě výhry v základní hře dochází k odstranění výherních symbolů (kromě zástupného 
symbolu Wild) z pole, posunu ostatních symbolů dolů a doplnění nových symbolů. Takto 
se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se na válcích 2, 3 a 4 náhodně objevují symboly Scatter. Jakmile se na kdekoliv na těchto 
válcích objeví 3 Scatter symboly, získá hráč 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
těchto bonusových volných zatočení zdarma se na hrací ploše umístí 1 až 4 zástupné symboly 
GreyWolf, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry.  
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry technické hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,64 / 
93,75 / 95,70 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

150 480 / 112 500 / 77 400 Kč 

 



27 Bubble Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Bubble Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

    
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud je zástupný 
symbol Wild součástí výherní kombinace je tato kombinace násobena x2. V případě dvou 
zástupných symbolů je výherní kombinace násobena x4. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Mystery. Pokud hráč obdrží 3 symboly Mystery 
kdekoliv na hracím poli získá výhru v náhodné výši 5-25 násobku sázky.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,90 / 
94,23 / 96,09 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 420 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

145 800 / 103 860 / 70 380 Kč 

 



99 Multi 

Kategorie hry 5 válcové 99 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 99 Multi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jakmile se zástupný 
symbol Wild objeví na výherní řadě roztáhne se přes celý válec.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,06 / 
94,10 / 95,90 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 475 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

142 920 / 106 200 / 73 800 Kč 

 



101 Multi 

Kategorie hry 6 válcové 101 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 101 Multi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Speciální výherní řada 
V každém zatočení se náhodně vylosuje jedna z výherních řad, na které se případná výhra 
vynásobí koeficiente x5. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Jakmile hráč obdrží 3 a více 
symbolů Scatter kdekoliv na hrací ploše, je udělený příslušný počet bonusových volných 
zatočení zdarma dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,67 / 
94,41 / 96,25 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

149 940 / 100 620 / 67 500 Kč 



 



243 Fruity Ways 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Fruity Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat     

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat.  
 
Re-Spin 
V případě výhry dochází k odstranění výherních symbolů z pole, posunu ostatních symbolů dolů 
a doplnění nových symbolů. Takto se pokračuje, dokud se neobjeví nevýherní pole. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,84 / 
93,90 / 96,17 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 432 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

144 720 / 109 800 / 68 940 Kč 

 



Respin Double Plus 

Kategorie hry 2x3 válcové 2x5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Double Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

    
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild (Joker, Joker x2 a Joker x3), které 
zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a dochází k re-
spinu (opakovanému zatočení). Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada se zástupným 
symbolem Wild, je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. Původní fixované 
symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným symbolem Wild, 
dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém 
re-spinu a celková výhra je součet všech těchto výher. V případě, že se na výherní řadě objeví 
zástupné symboly Wild, je výhra na této výherní řadě násobena nejvyšším násobkem symbolu 
Wild. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,58 / 
93,48 / 95,56 % 

Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

121 248 / 93 888 / 63 936 Kč 

 



Big Gift 

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Big Gift je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

    
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. V případě, že se 
zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a dochází k re-spinu 
(opakovanému zatočení). Pokud zástupný symbol Wild není součástí výherní řady, dojde k fixaci 
pouze symbolu Wild a následnému re-spinu. Pokud se po re-spinu objeví nová výherní řada se 
zástupným symbolem Wild, je tato řada opět zafixována a hráč obdrží další re-spin. 
 
Původní fixované symboly se uvolní. Jakmile již nevznikne žádná nová výherní řada se 
zástupným symbolem Wild anebo se neobjeví nový zástupný symbol Wild, dochází k ukončení 
herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní otočce i při každém re-spinu a celková 
výhra je součet všech těchto výher. 
 
Plné pole 
Pokud hráč obdrží plné pole stejných symbolů, je výhra složená z kombinací výher na všech 
řadách zdvojnásobena. Plné pole může obsahovat i zástupný symbol Wild. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,89 / 
93,98 / 96,08 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 350 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

145 980 / 108 360 / 70 560 Kč 

 



Fortuna Respin 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fortuna Respin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat 

    
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s vyjímkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. V případě, že se zástupný symbol Wild objeví na výherní řade, je řada zafixována a 
dochází k re-spinu (opakovanému zatočení). Pokud se po respinu objeví nová výherní řada se 
zástupným symbolem Wild je tato řada opět zafixována a je udělen další respin. Původně 
zafixované symboly se uvolní. Jakmile nevznikne žádná nová výherní řada se zástupným 
symbolem Wild dochází k ukončení herního kola. K vyhodnocení výhry dochází při základní 
otočce i při každém respinu a celková výhra je součet všech těchto výher. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na hrací ploše 
objeví 2 nebo 3 symboly Scatter, je uděleno 5 nebo 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během bonusové hry se v každé otáčce na hrací ploše náhodně umisťují bonusové symboly. 
Každý umístěný bonusový symbol má hodnotu násobku 5 a tyto symboly se mohou umisťovat 
i na sebe a tím se jejich hodnota násobku sčítá. Součet násobků všech bonusových symbolů 
na konci bonusové hry vynásobený vkladem udává celkovou výhru v bonusové hře. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 91,94 / 
94,01 / 95,90 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

145 080 / 107 820 / 73 800 Kč 

 



Fortuna Bet 

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fortuna Bet je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko nastavíte výši celkové sázky na jednu Hru Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 

Automatickou hru změní na  a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 
Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat  

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat výše. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výherní kombinace musí začínat od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. V případě že je zástupný symbol Wild přítomný na Výherní řadě, je tato řada násobena 
x2. V případě dvou symbolů Wild na Výherní řadě x4 a v případě tří symbolů Wild na Výherní 
řadě x6. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích speciální symboly Scatter. Jakmile se kdekoliv na hrací 
ploše objeví 3 symboly Scatter, je uděleno 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
bonusové hry herní pole obsahuje 243 výherních řad (režim kris kros). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) nabývá jedné z následujících hodnot: 92,03 / 
94,32 / 96,29 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

143 460 / 102 240 / 66 780 Kč 

 



Phoenix Forge 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Phoenix Forge je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra a to tak, že kliknete na tlačítko 

„Automatická hra“. Funkce Automatická hra skončí pokud znovu kliknete na tlačítko 
„Automatická hra“ v pravé dolní části obrazovky, když se odehraje celý počet 
nastavených automatických her anebo když nemáte na další roztočení dostatek 
prostředků. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 
části herní obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 8 Kč za jednu hru. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,4 a 4 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu bonus) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma a to takto: 
3 symboly bonus – 10 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly bonus – 15 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů bonus – 20 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Funkce respinu a padajících symbolů, Hot spot multiplikátor 
V případě výhry na výherní řadě se výherní symboly odstraní z hrací plochy a ostatní symboly 
propadávají směrem dolů. Prázdná místa jsou nahrazena novými symboly padajícími shora. 
Toto pokračuje do té doby, dokud symboly vytváří výherní řadu s výhrou. Každé políčko, na 
kterém byl odstraněn symbol z výherní řady, získá multiplikátor výhry začínající na hodnotě x1 
a každou další výhrou se zvyšující o hodnotu 1. Výhry na výherních řadách, které obsahují 
multiplikátor, se násobí součtem těchto multiplikátorů. Multiplikátory se vrací na základní 
hodnotu v případě, že na herním poli již není žádná další výhra na výherní řadě. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Ve bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li 3 
symboly bonus, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových 
volných zatočení zdarma je zapnuta funkce multiplikátorů. Každé políčko, na kterém byl 
odstraněn symbol z výherní řady, získá multiplikátor výhry začínající na hodnotě x1 a každou 
další výhrou se zvyšující o hodnotu 1. Výhry na výherních řadách, které obsahují multiplikátor, 
se násobí součtem těchto multiplikátorů. Multiplikátory zůstávají na své pozici až do ukončení 
bonusových volných zatočení zdarma. 



 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 – 95,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 882 – 8100 Kč 

 



Buffalo King Megaways 

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Buffalo King Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus  
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 4 a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma takto: 
 
6 symbolů Bonus udělí 22 bonusových volných otočení zdarma. 
5 symbolů Bonus udělí 17 bonusových volných otočení zdarma. 
4 symbolů Bonus udělí 12 bonusových volných otočení zdarma. 
 
Zároveň hra vyplatí přímou výhru a to takto: 
 
6 symbolů Bonus vyplácí celkem 100x celkové sázky. 
5 symbolů Bonus vyplácí celkem 20x celkové sázky. 
4 symbolů Bonus vyplácí celkem 5x celkové sázky 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou 
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze 
shora. V případě vrchní doplňkové řady se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly 
přicházejí zprava. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Wild s multiplikátorem 
výhry 2x, 3x nebo 5x. Všechny multiplikátory Wild, které padly během sekvence padání, se mezi 
sebou násobí a výsledným multiplikátorem se vynásobí výhra z této sekvence padání. 
 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus. Za 3 a více 
symbolů Bonus udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová volná 
zatočení budou ukončena v případě, že výhra dosáhne 5000x celkové sázky bez ohledu na to, 
zda ještě zbývají některá bonusová volná otočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 - 95,55 % 
Maximální sázka 100  Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8010 – 9882 Kč 

 



Wolf Gold 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wolf Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter a symbolu Peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně na válcích 1,3 a 5 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter, 
udělí hra 5 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 1x celkovou sázku. 
 
Funkce Super opakovaného roztočení 
Ve hře se objevují symboly měsíce s udanou hodnotou, která je násobkem sázky (1x, 2x, 3x, 4x, 
5x ,6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x). Objeví-li se na hracím poli v jedné 
hře minimálně 6 symbolů měsíce s částkou, spustí hra funkci Super opakovaného roztočení. 
Symboly měsíce, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici. Na začátku této funkce má 
hráč tři respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly měsíce nebo prázdné symboly. 
Padne-li v těchto respinech další symbol/symboly měsíce, zůstávají opět na svém místě a hra 
restartuje počet respinů na tři.  Funkce končí, pokud hráč již nemá žádné respiny anebo pokud 
je celá hrací plocha pokryta symboly měsíce. Po skončení funkce se všechny částky ze symbolů 
na hracím poli sečtou a jejich součet hra udělí jako výhru. V případě, že je zaplněno všech 15 
polí symboly měsíce, vyplatí hra navíc Megajackpot, který je tisícinásobkem vsazené částky. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma jsou válce 2,3 a 4 točeny jako jeden spojený 
symbol. Pro určování výherní kombinace na výherních řadách se však každé pole posuzuje 
zvlášť. Během bonusových volných zatočení zdarma se objevuje symbol Scatter. Padnou-li 
v jednom bonusovém volném zatočení zdarma tři symboly Scatter, udělí hra dalších 5 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,99 - 96 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 681 - 32 400 Kč 

 



Juicy Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Juicy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 

části herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symboly Wild mohou mít rozměry 1x1 pole, 2x2 pole, 3x3 pole 4x4 pole nebo 5x5 pole, pro 
určení výherní řady se však každé pole počítá zvlášť. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra 
6 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Funkce bonusových volných zatočení zdarma 
Bonusová volná zatočení zdarma začínají se symbolem Wild o velikosti 1x1 pole, který se při 
každém bonusovém volném otočení zdarma náhodně umísťuje na hrací desce. V bonusových 
volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly  Scatter, které zůstavají na hrací ploše. 
Při sesbírání tří symbolů Scatter během bonusových volných zatočení zdarma, udělí hra 1-3 
další bonusová volná zatočení zdarma a zároveň zvětší symbol Wild o jednu velikost (na 2x2 
políčka, 3x3 políčka, 4x4 políčka či 5x5 políček). Pokud byla bonusová volná zatočení zdarma 
spuštěna 5 symboly Scatter, začínají volná bonusová zatočení zdarma s 2 symboly Scatter. 
Pokud byla bonusová volná zatočení zdarma spuštěna 4 symboly Scatter, začínají volná 
bonusová zatočení zdarma s 1 symbolem Scatter. 
 
Další bonusová volná zatočení lze v rámci jedné série bonusových volných zatočení zdarma 
získat maximálně čtyřikrát. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 95,54 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9900 – 8028 Kč 

 



Gates of Olympus 

Kategorie hry 6 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gates of Olympus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů 

kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí 
hra 15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se 
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole 
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní 
kombinace. 
 
Funkce multiplikátorů 
Ve hře se náhodně objevují symboly multiplikátorů s náhodnou hodnotou. Obsahuje-li výherní 
kombinace výhru a zároveň je na herní ploše přítomen symbol multiplikátor, násobí hra 
celkovou výhru za celou sekvenci padání hodnotou multiplikátoru. Je-li přítomno více symbolů 
multiplikátoru, pak se jejich hodnoty sčítají. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol multiplikátor 
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno 
bonusové volné zatočení zdarma) a hodnotou multiplikátoru se násobí výhra v daném 
bonusovém volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol 
multiplikátor, pak se číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné 
zatočení zdarma se vynásobí součtem těchto násobitelů. Zároveň se každá hodnota 
multiplikátoru, která v bonusových volných zatočení padne v jednom bonusovém volném 
zatočení zdarma s výhrou, po skončení tohoto bonusového volného zatočení zdarma přičte 
k počítadlu multiplikátorů v levé horní části hracího pole. Další výhry v dalších bonusovém 
volném zatočení zdarma, které mělo na herním poli zároveň symbol multiplikátoru, se vynásobí 
součtem multiplikátorů z herního hracího pole a multiplikátoru z počítadla multiplikátorů. 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li v jedné 
sekvenci padání 3 symboly Scatter, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 



zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 95,50 %. 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9900 – 8100 Kč 

 



Joker King 

Kategorie hry 6 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 

části herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 25 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Samostatné symboly Wild ve výherní řadě vyplácí výhru dle tabulky výher. Kdykoliv na herním 
poli padne symbol Wild, je náhodně vybrán jeden z ostatních symbolů (kromě symbolu Scatter) 
a všechny symboly tohoto druhu se automaticky přemění na symbol Wild. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Každý symbol Scatter na hracím poli má náhodný 
multiplikátor ve výši 2x, 3x, 5x, 10x nebo 25x. Tímto multiplikátorem je vynásobena výhra za 
danou hru. Je-li na hracím poli více symbolů Scatter, pak se multiplikátory sčítají. Padne-li 3 a 
více symbolů Scatter, udělí hra bonusová volná zatočení zdarma a to takto: 3 symboly Scatter 
–  8 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter –  10 bonusových volných zatočení 
zdarma, 5 symboly Scatter –  15 bonusových volných zatočení zdarma, 6 symboly Scatter –  20 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma je možné získat další bonusová volná zatočení 
zdarma, a to za symboly Scatter takto: 3 symboly Scatter – 8 dalších bonusových volných 
zatočení zdarma, 4 symboly Scatter – 10 dalších bonusových volných zatočení zdarma, 
5 symboly Scatter – 15 dalších bonusových volných zatočení zdarma, 6 symboly Scatter – 20 
dalších bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % - 95,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9900 – 8100 Kč 

 



The Hand of Midas 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Hand of Midas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 4 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild obsahuje multiplikátor s hodnotou 1x, 2x nebo 3x. Tyto hodnoty se při 
každém zatočení, kdy je přítomen symbol Wild, přesouvají (sčítají) do indikátoru multiplikátoru 
umístěného na herním poli vpravo uprostřed a celková výhra za dané zatočení se vynásobí 
hodnotou multiplikátoru. Po každém zatočení se hodnota multiplikátoru restartuje na 
hodnotu 0. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma. Jejich počet se řídí pravidlem uvedeným níže. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma se na každém válci, kde je přítomen 
symbol Scatter, který spustil bonusový volná zatočení zdarma, objeví tři malé válce s hodnotou 
1,2 nebo 3. Hra roztočí tyto válce a po dokončení točení sečte hodnoty na nich. Tato hodnota 
určuje počet bonusových volných zatočení zdarma. V bonusových volných zatočení zdarma se 
náhodně objevují symboly Wild, , které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild obsahuje multiplikátor s hodnotou 
1x, 2x nebo 3x, která se přičte k počítadlu multiplikátorů v pravé části obrazovky. Každá výhra, 
která v jednotlivém bonusovém volném zatočení zdarma padne, se vynásobí aktuální hodnotou 
multiplikátoru. Symboly Wild jsou v bonusových volných zatočení zdarma sticky, tj. zůstávají na 
své pozici až do ukončení všech bonusových volných zatočení zdarma. Hra garantuje minimální 
výhru v bonusových volných zatočení zdarma a to takto: 
 
5 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 30x výhra celkové sázky  
4 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 20x výhra celkové sázky  
3 symbolů SCATTER aktivující bonusová volná zatočení zdarma - 10x výhra celkové sázky  
 
Pokud již nezbývají žádná bonusová volná zatočení zdarma a není dosaženo minimální výhry, 
kolo se znovu spustí. U každého symbolu SCATTER, který funkci původně spustil, se objeví jeden 
mini válec a náhodně přidá 1, 2 nebo 3 bonusová volná otočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,51 - 95,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500  000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 882 - 8100 Kč 

 



Madame Destiny Megaways 

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Madame Destiny Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,3,4,5 a 6 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Výhra z výherní řady, která obsahuje symbol Wild, je vynásobena 2x. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma, viz níže (sekce Bonusová volná zatočení zdarma) 
 
Zároveň hra vyplatí přímou výhru a to takto: 
 
6 symbolů Scatter vyplácí celkem 100x celkové sázky. 
5 symbolů Scatter vyplácí celkem 20x celkové sázky. 
4 symbolů Scatter vyplácí celkem 10x celkové sázky 
3 symbolů Scatter vyplácí celkem 5x celkové sázky 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou 
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze 
shora. V případě horní řady válce  se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly 
přicházejí zprava.  
 
Funkce anté 
Hráč má možnost navýšit svoji sázku na jednu hru o 25 % s tím, že se dvojnásobně zvýší šance 
na padnutí symbolů Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma. Samotné částky za 
výherní řady však zůstávají na původní hodnotě bez navýšení. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma se objeví kolo štěstí se dvěma díly obsahující 
počet bonusových volných zatočení zdarma a násobitel. Kolo se roztočí a udělí náhodnou 
kombinaci bonusových volných zatočení zdarma a násobitelem. 
Možné počty bonusových volných zatočení zdarma: 5,8, 10 nebo 12 
Možné násobitele: 2x, 3x, 5x, 8x, 10x, 15x, 20x, 25x 
 
Tímto násobitelem je pak vynásobena celková výhra z každého bonusového volného zatočení 
zdarma. 
 
V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Za 3 a více 
symbolů bonus udělí další bonusová volná zatočení zdarma a nový násobitel, a to dle pravidel 
uvedených výše. 
 
Bonusová volná zatočení budou ukončena v případě, že výhra dosáhne 5000x celkové sázky bez 
ohledu na to, zda ještě zbývají některá bonusová volná otočení zdarma. 



 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,63 - 95,70 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9666 - 7740 Kč 

 



Big Bass Bonanza 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Big Bass Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Peněz 
Ve hře se objevují symboly peněz, které však v základní hře nemají žádnou speciální funkci a 
chovají se jako běžné symboly. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma takto: 5x symbol Scatter uděluje 20 bonusových volných 
zatočení zdarma, 4x symbol Scatter uděluje 15 bonusových volných zatočení zdarma, 3x symbol 
Scatter uděluje 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně vyskytují symboly peněz s náhodně udanou 
hodnotou, která je vždy náhodným násobkem sázky. Symboly peněz jsou aktivní se symbolem 
Wild. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma symbol Wild a jakýkoliv počet 
symbolů peněz, sečte hra všechny tyto hodnoty a jejich součet udělí jako výhru. Zároveň se 
tento symbol Wild přesune do počítadla symbolů Wild, který se nachází v horní části hracího 
pole. Po každém čtvrtém symbolu Wild hra přidělí dalších 10 bonusových volných zatočení 
zdarma a zároveň zvýší multiplikátor výhry (na 2x po prvním dosažení 4 symbolů Wild, 3x po 
dosažení 8 symbolů Wild a 10x po dosažení 12 symbolů Wild). Bonusová volná zatočení zdarma 
s vyšším multiplikátorem se spouští v okamžiku, kdy hráč vyčerpá původní bonusová volná 
zatočení zdarma. Je-li po bonusovém volném zatočení zdarma na válci jen jeden symbol Wild, 
mohou se na náhodných pozicích objevit symboly peněz s částkou. Hra pak postupuje dle 
pravidel viz výše. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,67 % - 96,71 % 
Maximální sázka 220 Kč 
Maximální výhra 462 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

17 146,80 – 13 028,40 Kč 

 



Cowboys Gold 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cowboys Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 

části herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2,4 a 4 symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly (kromě symbolu Bonus a Renegade) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus  
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů bonus, udělí hra 10 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Symbol Renegade 
Ve hře se náhodně na válci číslo 5 vyskytuje symbol Renegade Padne-li libovolný počet symbolů 
Bonus a zároveň symbol Renegade, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Symbol Kovbojové 
Ve hře se náhodně objevují symboly kovbojů obsahující náhodně přirazený multiplikátor 
v rozmezí od 1x – 100x. V případě, že v rámci jedné hry padnou na hracím poli symbol Renegade 
a zároveň libovolný počet symbolů kovbojů, je vynásobena výhra z výherních řad součtem 
multiplikátorů ze symbolů Kovboj 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
 
V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Bonus a Renegade. 
Padne-li 3 a více symbolů bonus anebo padne-li libovolný počet symbolů Bonus a zároveň 
symbol Renegade, udělí hra dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma a zároveň zvýší 
multiplikátor a to takto: 
- Při prvním znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 2x 
- Při druhém znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 3x 
- Při třetím znovuspuštění Bonusových volných zatočení zdarma se multiplikátor zvýší na 5x 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 %- 95,50 % 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 600 – 32 400 Kč 

 



Wild Wild Riches 

Kategorie hry 6 válcové 576 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Wild Riches je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 12,5 Kč za jednu hru. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válci 1 a 2 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus a Peníze tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně na válci číslo 3 objevují symboly Bonus. Dojde-li ke kombinace, že na válci 
číslo 1 a 2 je symbol WIld a na válci číslo 3 symbol Bonus, udělí hra 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Symbol Peníze 
Ve hře se náhodně na válci číslo 3, 4 a 5 objevují symboly Peníze s udanou hodnotou násobku 
sázky. Dojde-li ke kombinace, že na válci číslo 1 a 2 je symbol WIld a navazují na ně na válci číslo 
3 a dále symboly Peníze tak, aby byla vytvořena výherní řada, pak je vyplacena výhra ve výši 
součtu částek na symbolech Peníze, které tvoří výherní řadu. 
 
Funkce anté 
Hráč má možnost navýšit svoji sázku na jednu hru o 25 % s tím, že se dvojnásobně zvýší šance 
na padnutí symbolů Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma. Samotné částky za 
výherní řady však zůstávají na původní hodnotě bez navýšení. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně na válci číslo 3 objevují symboly Bonus. 
Dojde-li ke kombinace, že na válci číslo 1 a 2 je symbol WIld a na válci číslo 3 symbol Bonus, 
udělí hra dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 – 96,00 % 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 500 - 10 800 Kč  

 



Curse of the Werewolf Megaways 

Kategorie hry 6 válcové až 46656 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Curse of the Werewolf Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se na válcích 2,3,4, 5 a 6 náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny 
ostatní symboly s výjimkou symbolů Tajemství, Bonus a Útočícího vlkodlaka tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Tajemství 
Ve hře se náhodně objevují symboly Tajemství, a to pouze v základní hře. Kdykoli padne 
libovolný počet symbolů Tajemství, náhodně se změní na stejný výplatní symbol a poté se na 
základě nového symbolu udělí výherní kombinace. 
 
Symbol Bonus  
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma takto: 6 symbolů Bonus udělí 15 bonusových volných otočení 
zdarma, 5 symbolů Bonus udělí 12 bonusových volných otočení zdarma, 4 symbolů Bonus udělí 
10 bonusových volných otočení zdarma, 3 symbolů Bonus udělí 8 bonusových volných otočení 
zdarma. 
 
Funkce Super otočení a Funkce Zaručená výhra 
Náhodně se může při každém otočení v základní hře spustit funkce Super Otočení, které 
obsahuje více symbolů vysoké hodnoty. Při jakémkoli otočení v základní hře se může náhodně 
spustit funkce Zaručená Výhra, která garantuje velkou výhru několika způsoby. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol „Útočící vlkodlak“ a 
odebírá 1-5 životů symbolům vysokých hodnot. Tyto symboly vstupují do bonusových volných 
zatočení zdarma s 5 životy a stav jejich životů je vyznačen na levé straně hracího pole. Jakmile 
některý z vysokých symbolů ztratí svých pět životů, je nahrazen symbolem červeného 
vlkodlaka, a to včetně následujících bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň hra udělí 
jedno bonusové volné zatočení zdarma navíc. Během bonusových volných zatočení zdarma se 
ve hře náhodně objevuje symbol Bonus. Padnou-li minimálně dva symboly bonus, udělí hra 
další bonusová volná zatočení zdarma a to takto: 
 
6 symboly BONUS udělí +10 bonusových volných otočení zdarma. 
5 symboly BONUS udělí +5 bonusových volných otočení zdarma. 
4 symboly BONUS udělí +4 bonusových volných otočení zdarma. 
3 symboly BONUS udělí +3 bonusových volných otočení zdarma. 
2 symboly BONUS udělí +2 bonusových volných otočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,49 - 96,50 % 
Maximální sázka 60 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 870,80 - 3780 Kč  

 



Peaky Blinders 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Peaky Blinders je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 
herní obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wid  
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Peaky Blinders bonus, Na objednávku Peaky Blinders a Shelbyho sázková kancelář tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Shelbyho sázková kancelář 
Tento symbol se objevuje na válci číslo 5.  Objeví-li se na hracím poli společně se symboly Peaky 
Blinders bonus na válci číslo 1 a 3, spouští hra 8 bonusových volných zatočení zdarma „Volná 
zatočení Shelbyho sázková kancelář“. Je-li na hracím poli bez kombinace popsané výše, spouští 
funkci „Shelbyho sázková kancelář“ v základní hře. V tom případě všechny znakové symboly 
dostanou finanční hodnotu a hra vyplatí jejich součet jako výhru. 
 
Symbol Na objednávku Peaky Blinders 
Tento symbol se objevuje na válci číslo 5.  Objeví-li se na hracím poli společně se symboly Peaky 
Blinders bonus na válci číslo 1 a 3, spouští bonusová volná zatočení „Volná zatočení Na 
objednávku Peaky Blinders“. Je-li na hracím poli bez kombinace popsané výše, spouští funkci 
„Na objednávku Peaky Blinders“ v základní hře. V takovém případě hra vyplatí případnou výhru 
z výherních řad, ponechá na hracím poli symboly Wild a symboly postav, provede respin a po 
respinu změní všechny symboly, které jsou v tu dobu na hracím poli, na jeden totožný a opět 
provede výplatu výhry dle výherních řad. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Bonusová volná zatočení zdarma jsou ve dvou režimech v závislosti na způsobu získání 
bonusových volných zatočení zdarma - Na objednávku Peaky Blinders a Shelbyho sázková 
kancelář. Systém je stejný jako v základní hře a je popsán výše. Bonusová volná zatočení zdarma 
nejde v bonusových volných zatočení zdarma získat opakovaně. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % - 95,50 % 
Maximální sázka 320 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 680 - 25 920 Kč   

 



The Dog House Megaways 

Kategorie hry 6 válcové až 117 649 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Dog House Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly (kromě 
symbolu Bonus) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol 
bonus může, ale nemusí, mít multiplikátor 2x nebo 3x. Obsahuje-li symbol WIld tento 
multiplikátor, jsou všechny výhry ve výherní řadě, který tento symbol Wild obsahují, 
vynásobeny tímto multiplikátorem. Obsahuje-li výherní řada více symbolů WIld 
s multiplikátorem, pak se tyto multiplikátory vzájemně násobí. 
 
Symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma. Počty bonusových volných zatočení zdarma závisí na výběru 
typu bonusových volných zatočení zdarma a počtu symbolů Bonus. 
 
6 symbolů Bonus - 20 bonusových volných zatočení zdarma s od 3 do 7 lepících symbolů Wild 
na každém válci nebo 30 bonusových volných zatočení zdarma s až 6 pršícími symboly Wild při 
každém otočení. 
5 symbolů Bonus - 15 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild 
na každém válci nebo 25 bonusových volných zatočení zdarma  s až 6 pršícími symboly WIld při 
každém otočení. 
4 symboly Bonus - 10 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild 
na každém válci nebo 18  bonusových volných zatočení zdarma  s až 6 pršícími symboly Wild 
při každém otočení. 
3 symboly Bonus - 7 bonusových volných zatočení zdarma s od 2 do 7 lepících symbolů Wild 
na každém válci nebo 15  bonusových volných zatočení zdarma  s až 6 pršícími symboly Wild 
při každém otočení. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma si hráč zvolí typ bonusových volných 
zatočení zdarma. Tato volba nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Bonusová volná otočení zdarma s lepícími symboly:  
 
Kdykoliv během bonusových volných zatočení zdarma padne symbol Wild, zůstává na tom 
samém válci až do ukončení bonusových volných zatočení zdarma, a to včetně případného 
multiplikátoru výhry. V rámci jednoho válce se však může posouvat a měnit velikost a je 
zaručeno, že velikost válce bude minimálně tak velká, jako je velikost symbolů Wild na něm 
nalepených 
 
Bonusová volná zatočení zdarma s pršícími symboly 
 
Během každého bonusového volného zatočení zdarma přidá hra až 6 symbolů Wild libovolné 
velikosti a libovolného multiplikátoru výhry (1x,2x,3x).  



V bonusových volných zatočení zdarma nelze získat žádná další bonusová volná zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,45 – 96,46 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4095 - 3186 Kč 

 



Fruit Party 

Kategorie hry 7 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Party je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno nejméně 6 shodných 

symbolů ve svazku (vedle sebe) kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní 
symboly. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. 
Výherní symboly musí být ve svazku (vedle sebe), a to jak vertikálně nebo horizontálně, tak i 
kombinací obojího. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, udělí 
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se 
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole 
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní 
kombinace. 
 
Funkce náhodného multiplikátoru 
Každý symbol, který se podílí na výherní kombinaci (výherním svazku), má šanci stát se 
multiplikátorem s hodnotou 2x. Pak se výhra za daný svazek násobí dvakrát. Jsou-li v jedné 
výherní kombinaci (svazku) dva a více náhodných multiplikátorů, pak se výhra za tento svazek 
násobí součinem těchto multiplikátorů. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Každý symbol, který se podílí na výherní kombinaci (výherním svazku) v bonusových volných 
zatočení zdarma má šanci stát se multiplikátorem s hodnotou 2x  nebo 4x . Pak se výhra za daný 
svazek násobí dvakrát nebo čtyřikrát. Jsou-li v jedné výherní kombinaci (svazku) dva a více 
náhodných multiplikátorů, pak se výhra za tento svazek násobí součinem těchto multiplikátorů. 
 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li 
v bonusových volných zatočení zdarma 3 a více symbolů Scatter, udělí hra další bonusová volná 
zatočení zdarma  a to následovně: 
 
7x symbol Scatter – 14 bonusových volných zatočení zdarma 
6x symbol Scatter – 13 bonusových volných zatočení zdarma 
5x symbol Scatter – 12 bonusových volných zatočení zdarma 
4x symbol Scatter – 11 bonusových volných zatočení zdarma 
3x symbol Scatter – 10 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Výhry v bonusových volných zatočení jsou omezeny na maximálně 5000x maximálně vsazené 
částky. Dojde-li k naplnění této hranice, bonusová volná zatočení zdarma automaticky končí 
bez ohledu, zda zbývají či nezbývají další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,43 - 96,43 %. 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8226 - 6426 Kč 

 



John Hunter and the Book of Tut 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry John Hunter and the Book of Tut je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují zároveň jako symbol Wild a zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Padnou-li 3 a více symbolů Scatter, udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden symbol, který se 
stane expandujícím symbolem. Padne-li tento expandující symbol během bonusových volných 
zatočení zdarma, pak hra nejdříve vyplatí běžné výhry z výherních řad a následně tento symbol 
expanduje na celý válec, na kterém je přítomen a znovu vyplatí výhry dle tabulky výher. V tomto 
případě nemusí být výherní symboly hned vedle sebe. Symbol neexpanduje, pokud expandace 
nevytvoří výherní kombinaci.  
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 - 96,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 900 – 6 300 Kč  

 



Great Rhino Megaways 

Kategorie hry 6 válcové až 200 704 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Great Rhino Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na horním řádku válců 2,3,4 a 5 objevují symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padne-li 4 a více symbolů Scatter, udělí hra 
bonusová volná zatočení zdarma, viz níže v sekci Bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na výherní řadě výhra, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se přesunou 
směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole padnou ze 
shora. V případě horní řady válce se symboly posunují zprava doleva, kdy nové symboly 
přicházejí zprava. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Na začátku bonusových volných zatočení zdarma si hráč vybírá ze čtyř možností bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Při 6 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma:  
 
• 23 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo 
• 18 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo 
• 13 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo 
• náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry. 
 
Při 5 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma: 
 
• 19 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo 
• 14 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo 
• 9 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo 
• náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry. 
 
Při 4 symbolech Scatter spouštějící bonusová volná zatočení zdarma: 
 
• 15 bonusových volných zatočení zdarma a počáteční multiplikátor výhry 1x nebo 
• 10 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 5x nebo 
• 5 bonusových volných zatočení zdarma, počáteční multiplikátor výhry 10x nebo 
• náhodný počet bonusových volných zatočení zdarma s náhodným multiplikátorem výhry. 
 
Během bonusových volných zatočení zdarma je aktivní funkce padání. Každé propadnutí 
výherních symbolů zvýší multiplikátor výhry o 1. Multiplikátor na začátku bonusových volných 
zatočení zdarma začíná na hodnotě zvolené při úvodním výběru bonusových volných zatočení 



zdarma. Každá výhra získaná v jednotlivém padání je vynásobena aktuálním multiplikátorem 
výhry. 
 
V Bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevují symboly Scatter. Za 3 a více 
symbolů Scatter udělí hra 5 dalších bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,52 - 96,53 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 360 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 128 - 12 492 Kč 

 



Super 7s 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super 7s je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 

části herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, vyplatí 
hra výhru dle výherní tabulky výše. Symboly Scatter nemusí být ve výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,03 - 96,49 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

89 730 - 31 590 Kč 

 



Sweet Bonanza Xmas 

Kategorie hry 6 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sweet Bonanza Xmas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů 

kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí 
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se 
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole 
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní 
kombinace. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol násobitel 
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno 
bonusové volné zatočení zdarma) a tímto násobitelem se násobí výhra v daném bonusovém 
volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol násobitelů, pak se 
číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné zatočení zdarma se 
vynásobí součtem těchto násobitelů. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 - 96,51 %. 
Maximální sázka 120 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9720 – 7538,40 Kč  
 



Scarab Queen 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Scarab Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2,3,4 a 5 objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a symbolu peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Peněz 
Ve hře se objevují symboly peněz, které obsahují číselnou hodnotu, která závisí na náhodném 
násobku sázky. Pokud jsou na hracím poli společně se symbolem „Collect“ (viz níže), dojde 
k vyplacení výhry. 
 
Symbol Collect 
Ve hře se náhodně na válci číslo 5 objevuje 5 druhů symbolu Collect. Jejich funkce je následující: 
 
Collect – hra sečte všechny hodnoty ze symbolů peněz na hracím poli a vyplatí jej jako výhru 
Extra Collect – hra přičte částku, která je uvedena na symbolu collect ke všem hodnotám na 
symbolech peněz a následně součet těchto částek vyplatí jako výhru 
Multiplier Collect – hra vynásobí všechny hodnoty na symbolech peněz násobitelem ze symbolu 
Collect a následně součet těchto částek vyplatí jako výhru 
Expanding Collect – všechny válce, které obsahují alespoň jeden symbol peněz budou doplněny 
tak, aby symboly peněz s náhodnou hodnotou pokrývali každé pole tohoto válce. Hra následně 
součet těchto částek vyplatí jako výhru 
Respin Collect – všechny symboly peněz zůstanou na svém místě a hra provede respin při 
kterém se mohou na hracím poli objevit další symboly peněz. Následně hra součet těchto 
částek vyplatí jako výhru. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter, 
udělí hra 8 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma jsou aktivní symboly peněz a symboly výběr (viz 
výše). Všechny hodnoty ze symbolů peněz se během bonusových volných zatočení zdarma 
ukládají do banku. Po ukončení bonusových volných zatočení zdarma se tento bank vrátí na 
hrací pole jako jeden velký symbol na válcích 1-4 a je spuštěno jedno finální znovuotočení. 
Pokud se na 5. válci objeví symbol Collect, vyplatí se hodnota bonusového banku. 
V bonusových volných zatočení zdarma se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter. 
Padnou-li 3 symboly Scatter, udělí hra dalších 8 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 



zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,43 – 95,42 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 455 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

25 065 – 20 610 Kč 

 



Sweet Bonanza 

Kategorie hry 6 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sweet Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 8+ shodných symbolů 

kdekoliv na herním poli, jsou tyto symboly vybrány jako výherní symboly. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 4 a více symbolů Scatter, udělí 
hra 10 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Funkce pádu 
Objeví-li se na herním poli výherní kombinace, zmizí tyto výherní symboly. Ostatní symboly se 
přesunou směrem dolů a prázdná místa jsou zaplněna novými symboly, které na herní pole 
padnou ze shora. Funkce pádu pokračuje tak dlouho, dokud je na hracím poli vytvořena výherní 
kombinace. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se náhodně objevuje symbol násobitel 
s uvedenou hodnotou. Ten zůstává na hrací ploše po celou dubu sekvence padání (jedno 
bonusové volné zatočení zdarma) a tímto násobitelem se násobí výhra v daném bonusovém 
volném zatočení zdarma. Pokud je na hracím poli více než jeden symbol násobitelů, pak se 
číselné údaje na těchto symbolech sčítají a výhra za dané bonusové volné zatočení zdarma se 
vynásobí součtem těchto násobitelů. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 - 96,51 %. 
Maximální sázka 120 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9720 – 7538,40 Kč 

 



The Dog House  

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Dog House je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují na symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol bonus obsahuje náhodný multiplikátor ve výši 2x nebo 3x. Je-li symbol Wild 
součástí výherní kombinace, pak je výhra z této výherní řady vynásobena multiplikátorem. 
Obsahuje-li výherní řada více symbolů WIld s multiplikátorem, pak se tyto multiplikátory 
vzájemně násobí. 
 
Symbol Bonus  
Ve hře se na válcích 1,3 a 5 náhodně objevují symboly Bonus. Padnou-li 3 symboly Bonus, udělí 
hra bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Před zahájením bonusových volných zatočení zdarma se roztočí mřížka 3x3 pole. V každém poli 
je hodnota 1-3. Po roztočení mřížky se hodnoty z každého pole sečtou a tím je určen počet 
bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se 
náhodně objevují symboly Wild, které se mění na Sticky Wild a zůstávají na herním poli až do 
ukončení bonusových volných zatočení zdarma, a to včetně multiplikátoru výhry. Bonusová 
volná zatočení zdarma neobsahují symbol Bonus a nejdou získat opakovaně. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95.51 % - 96.51 % 
Maximální sázka 120 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9698,40 – 7538,40 Kč 

 



Great Rhino 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Great Rhino je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Bonus  
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Bonus. Padne-li 3 a více symbolů Bonus, 
udělí hra 10 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 2x celkovou sázku 
 
Funkce Super opakovaného roztočení 
Objeví-li se na hracím poli dva libovolné válce plné symbolu nosorožce, spustí hra funkci Super 
opakovaného roztočení. Symboly nosorožce, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici. 
Na začátku této funkce má hráč tři respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly 
nosorožce nebo prázdné symboly. Padne-li v těchto respinech další symbol/symboly 
nosorožce, zůstávají opět na svém místě a hra přidá jeden další respin.  Funkce končí, pokud 
hráč již nemá žádné respiny anebo pokud je celá hrací plocha pokryta symboly nosorožců. 
Výhry jsou po konci funkce vypláceny takto: 
 
6 – 13 symbolů nosorožců: hra vyplatí výhry dle výherních řad, tak jako v běžné hře 
14 symbolů nosorožců: hra vyplatí „Major jackpot“, který je stanoven na 375x celkové sázky. 
15 symbolů nosorožců: hra vyplatí „Grand jackpot“, který je stanoven na 500x celkové sázky. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se symbol nosorožec mění na symbol Wild a 
chová se jako běžný symbol Wild. Během bonusových volných zatočení zdarma nelze spustit 
funkci Super opakovaného roztočení. Během bonusových volných zatočení zdarma není 
k dispozici symbol Bonus a bonusová volná zatočení zdarma nejde opakovaně spustit. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 
 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,48 - 96,53 % 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 480  000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 816 - 37 476 Kč   

 



Joker's Jewels 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker's Jewels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich seznam najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní 

části herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Padnou-li ve hře 3 a více symbolů Scatter, vyplatí 
hra výhru dle výherní tabulky výše. Symboly Scatter nemusí být ve výherní řadě. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,49 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 590 Kč 

 



Chilli Heat 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chilli Heat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a +  pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko s dvěma spojenými šipkami roztočíte válce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a jejich popis najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolní části 

herní obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní částky pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko „i“ v dolní části obrazovky a závisí na aktuálně zvolené výši 
sázek. Příklad v Tabulce výplat výše reflektuje výherní částky při sázce 10 Kč za jednu hru. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou ve výherní řadě. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolu Scatter a symbolu peněz tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter  
Ve hře se náhodně na válcích 2,3 a 4 objevují symboly Scatter. Padnou-li 3 symboly Scatter, 
udělí hra 8 bonusových volných zatočení zdarma a vyplatí 1x celkovou sázku. 
 
Funkce Super opakovaného roztočení 
Ve hře se objevují symboly peněz s udanou hodnotou, která je násobkem sázky (1x, 2x, 3x, 4x, 
5x ,6x, 7x, 8x, 10x, 14x, 16x, 18x, 20x, 24x, 30x nebo 100x). Objeví-li se na hracím poli v jedné 
hře minimálně 6 symbolů peněz, spustí hra funkci Super opakovaného roztočení. Symboly 
peněz, které spustily tuto funkci, zůstávají na své pozici. Na začátku této funkce má hráč tři 
respiny během kterých se na válcích točí pouze symboly peněz nebo prázdné symboly. Padne-
li v těchto respinech další symbol/symboly peněz, zůstávají opět na svém místě a hra restartuje 
počet respinů na tři. Funkce končí, pokud hráč již nemá žádné respiny anebo pokud je celá hrací 
plocha pokryta symboly peněz. Po skončení funkce se všechny částky ze symbolů na hracím poli 
sečtou a jejich součet hra udělí jako výhru. V případě, že je zaplněno všech 15 polí symboly 
peněz, vyplatí hra navíc Grande Jackpot, který je tisícinásobkem vsazené částky. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma 
Během bonusových volných zatočení zdarma se na válcích náhodně objevují pouze čtyři 
nejvyšší symboly a symbol Scatter. Padnou-li v jednom bonusovém volném zatočení zdarma tři 
symboly Scatter, udělí hra dalších 8 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 - 96,52 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 369 - 28 188 Kč   

 



JACKPOT 3 (Adell Bonus) 

Kategorie hry Bonusová hra JACKPOT 3 (Adell Bonus) 
Popis hry Bonusová hra JACKPOT 3 (dále též jako „Adell Bonus“) je implementována do systému Fortuny 

za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti ADELL TRADING a.s., které 
jsou nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Adell Bonus 
účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti ADELL TRADING a.s. 
v případě, že je Adell Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti ADELL TRADING 
a.s., na které se Adell Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti ADELL TRADING a.s. lze v centrálním systému spustit 
bonusovou hru Adell Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Adell Bonusu 
dojde k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího 
na hře od společnosti ADELL TRADING a.s. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry 
účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v 
rozsahu 0,01–5,00 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané technické hry. Aktivace 
Adell Bonusu nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) 
příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím 
vzorcem: Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena na 0,01 až 5,00 % 
hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti ADELL TRADING a.s., u které je aktivovaný Adell Bonus, 
dochází k příspěvku do třech jackpotových měšců, do každého jiným (konfigurovatelným) 
dílem: 

Název Barva 
Typický podíl 
z příspěvku Výše výher vůči ostatním měšcům 

Gold Zlatá 10 % Nejvyšší min. i max. výhra 

Silver Stříbrná 20 % Střední min. i max. výhra 

Bronze Bronzová 70 % Nejnižší min. i max. výhra 
 
Rozložení příspěvku z probíhajících her Sázejících mezi jednotlivé jackpotové hry Adell Bonusu 
je konfigurovatelné, stejně jako platnost jednotlivých typů jackpotů. 
Pozn.: procento podílu do každého jackpotového měšce je rozuměno jako podíl z celkové výše 
příspěvku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny sázek z jedné hry Sázejícího hráče. 

Pravidla jednoho 
jackpotového měšce 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny 
následující přidělované jackpotové výhry: 
a) Počáteční obnos – určuje počáteční hodnotu pro Adell Jackpot. Hodnota je nastavena 

na serveru. 
b) Maximální obnos – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být Adell Jackpot vylosovaný. 
c) Procento odvodu – Určuje velikost příspěvku ze sázky (Sázka x určené procento) 
d) Pravděpodobnost – Určuje pravděpodobnost výhry, pokud není dosažena hodnota 

nastavená v parametru ,,Maximální obnos“. 
- Minimální výše výhry – spodní hodnota, kdy se spouští losování o výhru některé úrovně 
jackpotu. Vyhrát příslušný jackpot lze jen v případě, že jeho úroveň dosahuje zadané 
hodnoty „Minimální výše výhry“. 

e) Úrovně jackpotu a jejich označení (Bronze, Silver, Gold) – max. 3 úrovně. 
f) Hodnoty dle bodu a) – e) se jednotlivě nastavují pro tři úrovně jackpotu. 
g) Přiřazení úrovní jackpotů – jednotlivé úrovně jackpotu mohou být určeny variabilně: 

např. určitým úrovním může být přiřazena konkrétní lokalita (konkrétní koncová zařízení, 
pobočka, skupina poboček nebo region atd.), nebo mohou být úrovně jackpotu určeny 
pro všechna koncová zařízení s možností získat více úrovní jackpotu. Vždy je zachováno 
následující pravidlo – pokud jakýkoliv hráč technické hry přispívá do jackpotu, má možnost 
jackpotu získat. Příslušný aktivní jackpot a jeho hodnota je v prostředí ,,internet“ zobrazena 
v pravém horním rohu, a to po celou dobu účasti na technické hře. 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Adell Bonus, která má tři jackpotové 
měšce (Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou výhru až ze všech tří měšců 
v rámci jedné hry. Bonusová hra Adell Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry 
Adell Bonus nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Adell Bonus 
spuštěna, výhru ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých měšců jackpotu (Gold, Silver a Bronze) je uvedena v detailu hry 
vpravo nahoře. Samotná výhra některého z měšců jackpotu se zobrazí animací ve hře s nápisem 
měšce jackpotu (Gold, Silver, Bronze) a výši částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše 
na hráčovo konto. 

 



Synot Progressive Bonus 

Kategorie hry Bonusová hra Synot Progressive Bonus 
Popis hry Bonusová hra Synot Progressive Bonus je implementována do systému Fortuny za účelem 

zatraktivnění základních Technických her od společnosti SYNOT W, a.s., které jsou nabízeny 
Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Synot Progressive Bonus 
účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti SYNOT W, a.s. 
v případě, že je Synot Progressive Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti 
SYNOT W, a.s., na které se Synot Progressive Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto 
Herního plánu (tyto hry jsou v úvodním seznamu her označeny jako hry výrobce „SYNOT“). 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti SYNOT W, a.s. lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Synot Progressive Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Synot 
Progressive Bonus dojde k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé 
běžné hře Sázejícího na hře od společnosti SYNOT W, a.s. Sázející nemůže sám volit, zda 
se jackpotové hry účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly 
daného serveru v rozsahu 0,1–10,00 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané 
Technické hry do společnosti SYNOT W, a.s. Aktivace Synot Progressive Bonus nezasahuje 
do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený 
příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena v rozmezí od 0,1 až 
do 10,00 % hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti SYNOT W, a.s., u které je aktivovaný Synot 
Progressive Bonus, dochází k příspěvku do čtyř jackpotových úrovní, do každého jiným 
(konfigurovatelným) dílem: 
 

Úroveň Typ jackpotu 

1. level Bronze (bronzový) (nejnižší úroveň) 

2. level Silver (stříbrný) 

3. level Gold (zlatý) 

4. level Diamond (diamantový) (nevyšší úroveň) 
 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Synot Progressive Bonus, která má 
čtyři jackpotové úrovně (Diamond, Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou 
výhru až ze všech čtyř úrovní v rámci jedné hry. Bonusová hra Synot Progressive Bonus je 
nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry Synot Progressive Bonus nepřesáhne spolu se 
základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Synot Progressive Bonus spuštěna, výhru ve 
výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých úrovní jackpotu (Diamond, Gold, Silver a Bronze) je uvedena v 
detailu hry vpravo nahoře. Samotná výhra některé z úrovní jackpotu se zobrazí animací ve hře 
s nápisem úrovně jackpotu (Diamond, Gold, Silver, Bronze) a výši částky. Po animaci se výše 
částky jackpotu připíše na hráčovo konto. 

Minimální hodnota 1 Kč 
Maximální hodnota 500 000 Kč 
 



JACKPOT (APOLLO BONUS) 

Kategorie hry Bonusová hra Jackpot 
 

Popis hry Bonusová hra Jackpot (dále též jako „Apollo Bonus“) je implementována do systému Fortuny 
za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti APOLLO SOFT s.r.o., které jsou 
nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Apollo Bonus účastní 
automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti APOLLO SOFT s.r.o. v případě, že je 
Apollo Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti APOLLO SOFT s.r.o., na které se 
Apollo Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu. 
 

Výběr 
prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti APOLLO SOFT s.r.o. lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Apollo Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Apollo Bonusu dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího na hře od 
společnosti APOLO SOFT s.r.o. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry účastní či nikoli. 
 
Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v rozsahu 1– 40 % z výnosů 
Fortuny na dané technické hry, tedy ze sumy všech Sázek ponížené o všechny Výhry Sázejících. 
Aktivace Apollo Bonusu nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu 
(RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím 
vzorcem: 
 

(sum(bet) - sum(win)) * contribution 
 

kde contribution je číselný zápis zmíněného rozsahu, tj. 0.01 – 0.4 v závislosti na nastavení systému 
dle rozhodnutí Fortuny. Výše naspořeného jackpotového měšce může růst i klesat. 
 

Dělení 
jackpotového 
příspěvku mezi 
více 
jackpotových 
her 

Každou technickou hrou od společnosti APOLLO SOFT, u které je aktivovaný Apollo Bonus, dochází 
k přispívání do třech jackpotových měšců, do každého jiným (konfigurovatelným) dílem: 

NÁZEV BARVA TYPICKÝ PODÍL 

Z PŘÍSPĚVKU 
VÝŠE VÝHER VŮČI OSTATNÍM MĚŠCŮM 

Gold Zlatá / žlutá 10 % Nejvyšší min. i max. výhra 
Silver Stříbrná / šedá 20 % Střední min. i max. výhra 
Bronze Bronzová/hnědá 70 % Nejnižší min. i max. výhra 

Rozložení příspěvku z probíhajících her Sázejících mezi jednotlivé jackpotové hry Apollo Bonusu 
je konfigurovatelné, stejně jako platnost jednotlivých typů jackpotů. 

Pozn.: procento podílu do každého jackpotového měšce je rozuměno jako podíl z celkové 
výše příspěvku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny výnosů z jedné hry Sázejícího hráče. 
 

Pravidla 
jednoho 
jackpotového 
měšce 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny následující 
přidělované jackpotové výhry: 
 

NÁZEV POLOŽKA VLASTNOST POPIS 
RESET_VALUE Startovní hodnota <= WINRANGE_FROM Úvodní hodnota, na které 

startuje jackpot po přidělení 
výhry předchozího jackpotu 

WINRANGE_FROM Výherní pásmo - minimum <= WINRANGE_TO Začátek pásma, ve kterém 
lze jackpot přidělit 

WINRANGE_TO Výherní pásmo - maximum  Konec pásma, ve kterém 
lze jackpot přidělit 

WIN_AT Výherní výše jackpotu >= WINRANGE_FROM 
<= WINRANGE_TO 

Zašifrovaná výše předpokládané 
výhry (v budoucnu) vypočtená 
vždy při startu nového jackpotu 

AMOUNT Aktuální výše jackpotu >=0 
<=WINRANGE_TO 

Aktuální hodnota jackpotu – tak, 
jak je spořena 

FUTURE_AMOUNT Budoucí hodnota jackpotu >=0 
<~=RESET_VALUE 

Budoucí hodnota jackpotu – 
použito pouze u záznamu 
o budoucím jackpotu 

 
 
 
 



Korektní realizace mechanismů a interních pravidel Apollo Bonusu vyžaduje práci ne s jedním, ale se 
dvěma různými jackpotovými měšci: 
 

MĚŠEC PŘISPÍVÁNÍ DO POLE MAXIMÁLNÍ (CÍLOVÁ) NASPOŘENÁ 
VÝŠE 

VÝZNAM 

Aktuální AMOUNT <= WINRANGE_TO Aktuální jackpot pro přidělování výher 
z jackpotové hry 

Budoucí FUTURE_AMOUNT ~= RESET_VALUE Budoucí jackpot pro příjem spoření do 
budoucí hry a přebytků z existujícího 
jackpotu 

V případě budoucího měšce je FUTURE_AMOUNT považován za celkovou naspořenou částku, 
která se limitně blíží hodnotě RESET_AMOUNT, může ji však ve vybraných situacích výrazně 
nedosáhnout či naopak znatelně přesáhnout – viz níže. 

Úvod Apollo Bonusu předpokládá AMOUNT a FUTURE_AMOUNT nastaven na 0. Příspěvek na Apollo 
Bonus je dělen mezi Aktuální a Budoucí jackpotový měšec pomocí exponenciální křivky tak, aby: 

• FUTURE_AMOUNT = 0: příspěvek je dělen v poměru 1:1 (50 %) do Aktuálního i Budoucího 
měšce 

• FUTURE_AMOUNT >= RESET_VALUE: příspěvek je celý přidělován ve prospěch Aktuálního 
měšce 

Po dosažení FUTURE_AMOUNT tedy již za běžných podmínek nedochází k přispívání do Budoucího 
jackpotu. 

Po přidělení jackpotové výhry z Aktuálního měšce (AMOUNT) přechází FUTURE_AMOUNT Budoucího 
měšce do pole AMOUNT Aktuálního měšce a jackpot tak naváže následnou hru v této výši (byť může 
být i nižší či vyšší než RESET_AMOUNT, viz dále). V tuto chvíli také dochází k vyprázdnění Budoucího 
měšce (FUTURE_AMOUNT=0). 

V případě poklesu výše jackpotu je tento nejprve odečítán z FUTURE_AMOUNT. Až po vyčerpání 
FUTURE_AMOUNT na nulovou hodnotu je přistoupeno k odpočtu výše aktuálního jackpotového 
měšce (AMOUNT). 
 

Maximální 
výhra 

V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Apollo Bonus, která má tři jackpotové 
měšce (Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou výhru až ze všech tří měšců v rámci 
jedné hry. Bonusová hra Apollo Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry Apollo Bonus 
nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Apollo Bonus spuštěna, výhru 
ve výši 500.000 Kč.  
 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých měšců jackpotu (Gold, Silver a Bronze) je uvedena v detailu hry vlevo 
dole. Samotná výhra některého z měšců jackpotu se zobrazí animací ve hře s nápisem měšce 
jackpotu (Gold, Silver, Bronze) a výši částky. 

 



Royal Jackpot (Tech4Bet) 

Kategorie hry Bonusová hra Royal Jackpot 
Popis hry Bonusová hra Royal Jackpot je implementována do systému Fortuny za účelem zatraktivnění 

základních Technických her od společnosti Tech4Bet, s.r.o, které jsou nabízeny Fortunou 
prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Royal Jackpot účastní automaticky 
s každou hrou technické hry od společnosti Tech4Bet, s.r.o v případě, že je Royal Jackpot 
aktivován. Seznam Technických her od společnosti Tech4Bet, s.r.o, na které se Royal Jackpot 
vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti Tech4Bet, s.r.o lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Royal Jackpot, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Royal Jackpot dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího 
na Technické hře od společnosti Tech4Bet, s.r.o. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové 
hry účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru 
v rozsahu 0,01–2,50 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané Technické hry od 
společnosti Tech4Bet, s.r.o. Aktivace Royal Jackpot nezasahuje do běžné hry Sázejícího 
a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek 
do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena na 0,01 až 2,50 % 
hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti Tech4Bet, s.r.o, u které je aktivovaný Royal Jackpot, 
dochází k příspěvku (konfigurovatelného) do jackpotového měšce 
 

 
 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Royal Jackpot, která má jednu 
jackpotovou úroveň. Bonusová hra Royal Jackpot je nastavena tak, že výše výhry z bonusové 
hry Royal Jackpot nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Royal 
Jackpot spuštěna, výhru ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jackpotu je uvedena v detailu hry vpravo nahoře. Samotná výhra jackpotu se 
zobrazí animací ve hře a výší částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše na hráčovo 
konto. 

 



Jackpot Cards (EGT Bonus) 

Kategorie hry Bonusová hra Jackpot Cards je bonusová hra typu jackpot. 

Popis hry Bonusová hra Jackpot Cards (dále též jako „EGT Bonus“) je implementována do systému 
Fortuny za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti EGT Interactive 
Ltd., které jsou nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Jackpot 
Cardst účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti EGT Interactive 
Ltd. v případě, že je Jackpot Cards aktivován. Seznam Technických her od společnosti EGT 
Interactive Ltd., na které se Jackpot Cards vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu 
(dále též jako „EGT hry“). Bonusovou hru EGT Bonus nelze hrát samostatně. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro EGT hry lze v centrálním systému spustit bonusovou hru EGT Bonus, který je přístupný pro 
všechny Účastníky. Zapnutím bonusové hry EGT Bonus dojde k zavedení započítávání příspěvku 
do jackpotových měšců po každé běžné hře Sázejícího na EGT hře. Sázející nemůže sám volit, 
zda se bonusové hry EGT Bonus účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými 
pravidly daného serveru a stanovena v rozmezí od 0,01 % až 2,00 % ze sumy všech sázek 
Sázejících Fortuny na EGT hry. Aktivace bonusové hry EGT Bonus nezasahuje do běžné hry 
Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. 
Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Výše sázky na EGT hry x určené procento 

Hodnota určeného procenta se nastavuje na serveru a může být nastavena v rozmezí od 0,01 % 
až 2,00 %. 

Parametry bonusové 
hry 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny 
následující přidělované jackpotové výhry: 

Počáteční obnos určuje počáteční hodnotu pro bonusovou hru EGT Bonus. Hodnota je nastavena 
na serveru 

Maximální obnos definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být Jackpot Cards vylosovaný 

Procento odvodu určuje velikost příspěvku ze sázky (výše sázky na EGT hry x určené procento) 

Nastavení hodnot výše uvedené hodnoty se jednotlivě nastavují pro všechny úrovně bonusové hry EGT 
Bonus 

Vždy je zachováno pravidlo, že pokud jakýkoliv Sázející účastnící se EGT her přispívá 
do bonusové hry EGT Bonus, má možnost jackpot získat. Příslušný aktivní jackpot a jeho 
hodnota je v prostředí ,,internet“ zobrazena v horní části obrazovky, a to po celou dobu účasti 
na EGT hrách. 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra EGT bonus, která má čtyři jackpotové 
úrovně. Bonusová hra EGT Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry EGT Bonus 
nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra EGT Bonus spuštěna, výhru 
ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jackpotu pro bonusovou hru EGT Bonus je uvedena v detailu EGT her uprostřed 
nahoře. Bonusová hra EGT Bonus může mít až čtyři úrovně označené symboly karetní barev. 

 

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech EGT hrách. V případě jackpotové výhry 
z bonusové hry EGT Bonus je Sázející upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce 
zařízení umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé karty 
z celkové sady 12 karet zobrazených lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, 
Sázejícímu je hodnota příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu Sázejícího. Interakce 
Sázejícího nemají vliv na výsledek bonusové hry EGT Bonus ani výherní podíl. 

 



JOKER BONUS (KAJOT BONUS) 
Kategorie hry Bonusová hra JOKER BONUS je bonusová hra typu jackpot. 

Popis hry Bonusová hra JOKER BONUS je implementována do systému Fortuny za účelem zatraktivnění 
základních Technických her od společnosti KAJOT, které jsou nabízeny Fortunou 
prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry JOKER BONUS účastní s každou 
provedenou běžnou hrou od společnosti KAJOT (dále též jako „KAJOT hry“). Bonusovou hru 
JOKER BONUS nelze hrát samostatně. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro KAJOT hry lze v centrálním systému spustit bonusovou hru JOKER BONUS, který je přístupný 
pro všechny Účastníky. Každá KAJOT hra s aktivovanou bonusovou hrou JOKER BONUS přispívá 
do všech čtyř levelů (konfigurovatelným dílem pro každý level). Výše tohoto příspěvku je pevně 
stanovena dle nastavení, a to v rozsahu 0,1 % - 4,0 % z každé Sázky na KAJOT hry, které mají 
aktivovanou bonusovou hru JOKER BONUS. 

Aktivace bonusové hry JOKER BONUS nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení 
výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. 

Parametry bonusové 
hry 

Bonusová hra JOKER BONUS je čtyř úrovňový progresivní bonus. Jednotlivé progresivní úrovně 
jsou odlišené barevně, popřípadě mohou být pro odlišení doplněné i o ikonu: 

1. úroveň Bronze (nejnižší úroveň) 
2. úroveň Silver 
3. úroveň Gold 
4. úroveň Platinum (nejvyšší úroveň) 

JOKER BONUS lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné 
hry nebo skupiny her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících 
na stanovených KAJOT hrách. 

Prostředky pro bonusovou hru JOKER BONUS jsou tvořeny procentuální částí Sázek na KAJOT 
hry, a to ze strany výrobce her. Hráč samotný, ani Fortuna, se na tvorbě prostředků finančně 
nepodílí. 

Maximální výhra V případě bonusové výhry je Sázející upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce 
zařízení umožňující účast na Technické hře. Následně je hodnota bonusové výhry připsána 
do kreditu Sázejícího. Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra JOKER BONUS spuštěna, 
nepřekročí spolu s výhrou z bonusové hry JOKER BONUS 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Výhru je možné rozdělit mezi více než jednoho Účastníka hazardní hry. O výhře bonusu 
rozhoduje pouze náhoda. Výhru řídí generátor náhodných čísel – RNG. 

Aktuální výše jednotlivých úrovní jackpotu (Platinum, Gold, Silver, Bronze) je uvedena v detailu 
hry nad herním polem. Samotná výhra jackpotu se zobrazí animací ve hře s nápisem jackpotu 
(Platinum, Gold, Silver, Bronze) a výší částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše 
na hráčovo Konto. 

 
 



LUSIO JACKPOT SYSTEM (CASIMI BONUS) 
Kategorie hry Bonusová hra Lusio Jackpot System je bonusová hra typu jackpot. 

Popis hry Bonusová hra Lusio Jackpot Systém (dále též jako „Jackpot“) je implementována do systému 
Fortuny za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti Casimi, které jsou 
nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Jackpot účastní 
s každou hrou od společnosti Casimi (dále též jako „Casimi hry“), u které je tento Jackpot 
aktivován. Bonusovou hru Jackpot nelze hrát samostatně. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti Casimi lze v centrálním systému spustit bonusovou hru Lusio 
Jackpot System, která je přístupná pro všechny Účastníky. Zapnutím Lusio Jackpot System dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího na 
Technické hře od společnosti Casimi. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry účastní 
či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v rozsahu 
0,000001 - 20 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané Technické hry od společnosti 
Casimi. Aktivace Lusio Jackpot System nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení 
výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze 
vyjádřit následujícím vzorcem: 

výše sázky x určené procento 

Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena na 0,000001 - 20 % 
hodnoty sázky. 

Parametry bonusové 
hry 

Každá technická hra, u které je aktivován Lusio Jackpot System, může přispívat do několika 
úrovní jackpotu, do každého jiným, konfigurovatelným dílem. Aktivní úrovně bonusové hry jsou 
účastníkovi hazardní hry zobrazovány na herní obrazovce. Počet úrovni je variabilní a je určen 
před aktivním nasazením bonusové hry do herního systému. O počtu úrovní je účastník 
informován vizualizací v detailu hry uprostřed nahoře. V rámci aktivované bonusové hry nelze 
měnit jakýkoliv její parametr.  

Maximální Výhra Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra Lusio Jackpot System spuštěna, nepřekročí spolu 
s výhrou z bonusové hry Lusio Jackpot System 500 000 Kč. 

Výhra Jackpotu Losování Lusio Jackpot System probíhá vždy po uskutečněné sázce do základní hry. Jakmile jsou 
splněny podmínky pro vyplacení Lusio Jackpot System, systém vylosuje náhodného hráče, a 
poté přidělí příslušnou výhru Jackpotu. Aktuální výše Lusio Jackpot System je uvedena v detailu 
hry uprostřed nahoře. Samotná výhra jackpotu se zobrazí formou animace ve hře s informací o 
výši výherní částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše na hráčovo konto. 

 

 


	16 Casimi_compressed.pdf
	16.004_Respin Bells.pdf
	16.001_Lucky Icons.pdf
	16.002_Buffalo Race.pdf
	16.003_Reel Snails.pdf
	16.005_Flamb Fruit 81.pdf
	16.006_My Fruits 81.pdf
	16.007_Wild Wild Best.pdf
	16.008_Nebula Stars.pdf
	16.009_Fruitisima.pdf
	16.010_Crazy Weather.pdf
	16.011_Double 27.pdf
	16.012_Bomberos.pdf
	16.013_Its a bet.pdf
	16.014_Ready 4 Bets.pdf
	16.015_Hexa Fruits.pdf
	16.016_Hexagona.pdf
	16.017_40 Classic.pdf
	16.018_Asian Ways.pdf
	16.019_Egypt Quest.pdf
	16.020_Fruity Square.pdf
	16.021_Move It.pdf
	16.022_Respin Double.pdf
	16.023_Vegas Fifty.pdf
	16.024_Wild Card.pdf
	16.025_Dumb Fish.pdf
	16.026_Bookmakers Line.pdf
	16.027_81 Multiways Classic.pdf
	16.028_81 Multiways Sticky.pdf
	16.029_Respin Wild Joker.pdf
	16.030_1st Robotron.pdf
	16.031_Wild Giza.pdf
	16.032_81 Multiways Premium.pdf
	16.033_81 Multiways.pdf
	16.034_81 Double.pdf
	16.035_Wild Farm.pdf
	16.036_27 Bubble Fruits.pdf
	16.037_99 Multi.pdf
	16.038_101 Multi.pdf
	16.039_243 Fruity Ways.pdf
	16.040_Respin Double Plus.pdf
	16.041_Big Gift.pdf
	16.042_Fortuna Respin.pdf
	16.043_Fortuna Bet.pdf

	17 Pragmatic_compressed.pdf
	19.001_Phoenix Forge.pdf
	19.002_Buffalo King Megaways.pdf
	19.003_Wolf Gold.pdf
	19.004_Juicy Fruits.pdf
	19.005_Gates of Olympus.pdf
	19.006_Joker King.pdf
	19.007_The Hand of Midas.pdf
	19.008_Madame Destiny Megaways.pdf
	19.009_Big Bass Bonanza.pdf
	19.010_Cowboys Gold.pdf
	19.011_Wild Wild Riches.pdf
	19.012_Curse of the Werewolf Megaways.pdf
	19.013_Peaky Blinders.pdf
	19.014_The Dog House Megaways.pdf
	19.015_Fruit Party.pdf
	19.016_John Hunter and the Book of Tut.pdf
	19.017_Great Rhino Megaways.pdf
	19.018_Super 7s.pdf
	19.019_Sweet Bonanza Xmas.pdf
	19.020_Scarab Queen.pdf
	19.021_Sweet Bonanza.pdf
	19.022_The Dog House.pdf
	19.023_Great Rhino.pdf
	19.024_Joker's Jewels.pdf
	19.025_Chilli Heat.pdf

	18 BONUSOVÉ HRY_compressed.pdf
	03_JACKPOT 3 (Adell Bonus).pdf
	01_Synot Progressive Bonus (Snot Bonus).pdf
	02_Jackpot (Apollo Bonus).pdf
	04_Royal Jackpot (Tech4Bet Bonus).pdf
	05_Jackpot Cards (EGT Bonus).pdf
	06 Joker Bonus (KAJOT).pdf
	07 Lusio Jackpot System (Casimi).pdf




